
UCHWAŁA NR XXXIII/225/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Oleskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z  2017 r. poz. 730, 935), oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.z 2016r. poz. 1870, 1984, 2260, 1948, Dz.U 2017r. poz.191,659,933,935,1089) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu w wysokości 35% 
wartości zadania lecz nie więcej niż 55.000 zł.(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na realizację zadania 
„Przebudowa DP nr 1905 O w miejscowości Goła ”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Gorzów Śląski na 2017 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Gorzów Śląski i Powiatem Oleskim, którego wzór  stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: E364855A-DCD6-4096-9E39-1C1EA72DF778. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/225/2017

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 28 czerwca 2017 r.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu ……………………2017 roku

pomiędzy:

Gminą Gorzów Śl. reprezentowaną przez:

1. Burmistrza Gorzowa Śląskiego           -         Artura Tomalę

2. Skarbnika Miasta                                -          Katarzynę Sówka

zwaną dalej Dotującym

a Powiatem Oleskim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Oleśnie z siedzibą przy ul. Pieloka 21, 
reprezentowanym przez:

1. Starostę Oleskiego                           -            Stanisława Belkę

2. Wicestarostę                                    -              Rolanda Fabianka

zwanym dalej Dotowanym

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu na wydatki inwestycyjne: Przebudowa 
DP nr 1905 O w miejscowości Goła.

Strony postanawiają co następuje:

§ 1. Powiat Oleski oświadcza, że będzie wykonywał nawierzchnię z asfaltobetonu o grubości 4 cm wraz 
z wyprofilowaniem w miejscowości Goła w ciągu drogi powiatowej nr 1905 O.

§ 2. Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn.zm.) i art. 19 ust. 4, art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. (Dz.U. z 2016 r. poz.1440, 
1920, 1948, 2255 i z 2017 r. poz. 191) oraz art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) Dotujący na wykonanie zadania o którym mowa w § 
1 umowy, przekaże Dotowanemu dotację celową w wysokości 35% wartości zadania lecz nie więcej niż 55 
 000 zł.

§ 3. Termin wykorzystania dotacji, nie dłuższy niż 31 grudnia 2017 roku. 

§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 2 umowy, zostanie przekazana przez Dotującego na rachunek Powiatu 
Oleskiego w banku PKO BP I/O OPOLE nr 29 1020 3668 0000 5902 0015 6729 w ciągu 7 dni po otrzymaniu 
potwierdzonych za zgodność z oryginałem kserokopii następujących dokumentów:

- końcowego protokołu odbioru robót,

- faktury

2. Dokumenty o których mowa w ust. 1 stanowić będą jednocześnie rozliczenie otrzymanej przez Dotowanego 
dotacji.

§ 5. 1. Dotowany zobowiązuje się do wykorzystania dotacji na cel określony w § 1 porozumienia.

2. W przypadku niezgodnego z celem, oznaczonym w porozumieniu, przeznaczenia dotacji, Dotujący zastrzega 
sobie prawo żądania jej zwrotu w całości wraz z odsetkami ustawowymi w terminie 14 dni od daty 
otrzymania wezwania do zapłaty.

§ 6. Zadanie, o którym mowa w §1 niniejszego porozumienia realizowane będzie i rozliczane przez jednostkę 
organizacyjną i budżetową Powiatu Oleskiego – Powiatowy Zarząd Dróg w Oleśnie przy udziale 
przedstawiciela gminy.

Id: E364855A-DCD6-4096-9E39-1C1EA72DF778. Podpisany Strona 1



§ 7. W sprawach nie uregulowanych postanowieniami porozumienia mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego.

§ 8. Wszelkie zmiany w postanowieniach niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.

§ 9. Porozumienie zostaje sporządzone w czterech egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Podpisy stron

Dotowany Dotujący

………………… ……………….

Id: E364855A-DCD6-4096-9E39-1C1EA72DF778. Podpisany Strona 2




